
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«25» октября 2012года                     с.Бартат                                  №  61 
 
О внесении изменений в Постановление 
администрации Бартатского сельсовета 
от 28.02.2005г. №3 «Об утверждении  
Положения о размерах и условиях оплаты  
труда работников администрации 
сельсовета, оплата труда которых  
производится на основе тарифной сетки»  
 (в редакции Постановлений  
администрации Бартатского сельсовета 
от 28.11.2007г. №50, от 29.02.2008г.№ 9,  
от 27.05.2008г. № 23, от 26.01.2009г №3; 
от 20.09.2010 № 36; от 11.11.2011 №63) 
 
                      В соответствии со статьями 135,143,144 Трудового Кодекса 
Российской Федерации, в соответствии с   Законом Красноярского края от 
24.12.2004 года № 13 -2823 «Об оплате труда работников краевых 
государственных учреждений», руководствуясь ст.14 Устава Бартатского 
сельсовета П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
         1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 
28.02.2005г № 3 « Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты 
труда работников администрации сельсовета, оплата труда которых 
производится на основе тарифной сетки» (в редакции Постановления 
администрации Бартатского сельсовета от 28.11.2007г. №51, от 29.02.2008г. 
№ 9, от 27.05.2008г. № 23, от 26.01.2009г №3, от 20.09.2010 № 36, от 
11.11.2011 №63) следующие изменения: 
          в пункте  2.10 раздела 2 Положения о размерах и условиях оплаты  
труда работников администрации сельсовета, оплата труда которых 
производится на основе тарифной сетки: 
слова «5426 рублей» заменить словами «5752 рублей». 
              2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 



              3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных 
органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 
края» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 
года. 

 

 
 
Глава сельсовета:                                                                             А.Е.Шейко. 
 
 
 


